南投縣都市設計委員會專案小組會議紀錄

一、 時間：96年 11月 7日上午 9時

二、 地點：建設局會議室

三、 主持人：簡召集人國雄                  紀錄： 張美紅

四、 出列席者：如簽到簿

五、 討論提案：

第一案：謝燕珠農業資材室新建工程都市設計審議，請審議。

決議：（一）建築物色彩為紅色部分，修改為暗紅色。

（二）屋面週邊應作收邊修飾。

（三）透視圖與立面圖顏免不相符部份，請修正。

（四）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第二案：劉文學農作產銷設施─乾燥機房新建工程都市設計審議，請

審議。

決議：（一）建築物色彩為紅色部分，修改為暗紅色。

（二）屋面週邊應作收邊修飾。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第三案：林家慶農業資材室新建工程都市設計審議，請審議。

決議：（一）建築物色彩為紅色部分，修改為暗紅色。

（二）屋面週邊應作收邊修飾。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第四案：毛胡月寶農業資材室新建工程都市設計審議，請審議。

決議：（一）建築物色彩為紅色部分，修改為暗紅色。

（二）屋面週邊應作收邊修飾。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第五案：張志強自產農業品（茶葉）加工室新建工程都市設計審議，

請審議。

決議：（一）建築物色彩為紅色部分，修改為暗紅色。

（二）屋面週邊應作收邊修飾。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第六案：寶鄉建設─草屯鎮建興段住宅新建工程都市設計案，請審議。

決議：照案通過。

六、 臨時提案

第一案：王政揚、陳鳳烈店鋪都市設計案，請審議。

決議：照案通過。

第二案：黃清順住宅新建工程都市設計案，請審議。

決議：（一）補標示立面顏色

（二）第 6頁圖 2-1基地環境配置圖之比例失真，請修正。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第三案：草屯鎮建興段 1293等 13筆地號新建工程都市設計案（第二

次變更），請審議。

決議：照案通過。

第四案：白焌銘住宅新建工程都市設計案，請審議。

決議：（一）補標示各類圖說之比例尺，且各類圖說之比例應與標示之

比例尺相符。

（二）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

七、 散會